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O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining «2017-2021 yillarda maktabgacha 

ta’lim tizimini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida»gi, «Maktabgacha 

ta’lim tizimi boshqaruvini tubdan takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida»gi, 

«O‘zbekiston Respublikasi maktabgacha ta’lim vazirligi faoliyatini tashkil etish 

to‘g‘risida»gi farmon va qarorlari, O‘zbekiston Respublikasi Davlat mustaqilligining 

26 yilligiga bag‘ishlangan tantanali marosimdagi nutqida: “Maqsadimiz kelgusi 3-4 

yilda mamlakatimizdagi bog‘cha yoshidagi bolalarni maktabgacha ta’lim 

muassasalariga to‘liq qamrab olishdan iborat va biz bunga albatta erishamiz” 
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O‘zbekiston Respublikasi Prezdedentini  mustaqilligimizning 26 yilligiga 

bag‘ishlangan tantanali marosimdagi nutqida takidlab o’tganlar: “Maqsadimiz kelgusi 

3-4 yilda mamlakatimizdagi bog‘cha yoshidagi bolalarni maktabgacha ta’lim 

muassasalariga to‘liq qamrab olishdan iborat va biz bunga albatta erishamiz”, - deb 

aytgan edilar .Davlatimiz raxbarining doimiy e’tiborida bo‘layotganliklariga guvohi 

bo‘lmoqdamiz. Qabul qilinayotgan farmon va qarorlarning hayotga tatbiq etilishi 

natijasida yil yakuni bo‘yicha maktabgacha ta’lim muassasalariga bolalarning qamrovi 

10 % oshishi, 2018 yilda esa maktabgacha ta’lim muassasalarini saqlash harajatlari 

joriy yilga nisbatan 32 % o‘sishi kutilmoqda.[1] 

O‘tgan qisqa vaqt mobaynida O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining «2017-

2021 yillarda maktabgacha ta’lim tizimini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari 

to‘g‘risida»gi, «Maktabgacha ta’lim tizimi boshqaruvini tubdan takomillashtirish 

chora-tadbirlari to‘g‘risida»gi, «O‘zbekiston Respublikasi maktabgacha ta’lim 

vazirligi faoliyatini tashkil etish to‘g‘risida»gi farmon va qarorlari, shuningdek, 

“Maktabgacha ta’lim tizimini yanada takomillashtirish bo‘yicha 2017-2021 yillarga 

mo‘ljallangan Dasturi hamda respublikada maktabgacha ta’lim tizimini yanada 

takomillashtirish bo‘yicha «Yo‘l xaritasi» asosida misli ko‘rilmagan ishlar amalga 

oshirildi. O‘zbekiston Respublikasini yanada rivojlantirish bo‘yicha Harakatlar 

strategiyasida ta’lim sohasini tubdan takomillashtirish, ta’lim sifatini oshirish, 

intellektual salohiyatli, jismoniy barkamol avlodni shakllantirish, aniq fanlarni 

chuqurlashtirib o‘qitish va iqtisodiyotning turli sohalari uchun malakali kadrlarni 

tayyorlash ustuvor vazifalar sifatida belgilangan bo‘lib, pirovardida bugungi davr 

talabiga javob bera oladigan ta’lim tizimni yaratish ko‘zda tutildi.[2] Har bir 

mamlakatning iqtisodiy qudrati, ijtimoiy-ma’naviy hayot darajasining yuksalishi 

ta’lim tizimining raqobatbardoshligi, ilm-fan taraqqiyoti bilan belgilanadi. Shu bois, 

O‘zbekiston Respublikasini yanada rivojlantirish bo‘yicha Harakatlar strategiyasida 

ta’lim sohasini tubdan takomillashtirish, ta’lim sifatini oshirish, intellektual salohiyatli, 

jismoniy barkamol avlodni shakllantirish, aniq fanlarni chuqurlashtirib o‘qitish va 

iqtisodiyotning turli sohalari uchun malakali kadrlarni tayyorlash ustuvor vazifalar 

sifatida belgilangan bo‘lib, pirovardida bugungi davr talabiga javob bera oladigan 

ta’lim tizimni yaratish ko‘zda tutildi. ko’zda tutilgan maqsad maktab faoliyatini  

demokratlashtirish uning, insonparvarlik tamoyillarini rivojlantirish, shu asosida  

o’quv tarbiya ishlari mazmunini, uning shakl va uslubini kompleks yangilash va 

yanada takomillashtirishdan iboratdir.[3]Yangilangan ta’lim to’la ma’noda yangicha  

tafakkur, sog’lom fikr demakdir. Hozirgi davrda ta’limning qadr -qimmati, obro va  

nufuziga teng darajada unnig ijrochilarida tashabbuskorlik, fidoyilik va  ishbilarmonlik 

ham bo’lmogi zarur. Ta’limdagi muvvafaqiyat, aksariyat dadil  harakat qiluvchilar 

tarafida bo’ladi. Ta’limga zamonaviy yondashuv ta’lim  jarayonini aniq vositalar 

yordamida samarali boshqarish va qo’yilgan o’quv  maqsadlariga muvaffaqiyatli 
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erishish natijalarini kafolatlaydi. Boshlang’ich sinflarda ta’lim sifat samaradorligini 

oshirishda zamonaviy yondashuv –vaqt taqsimotiga muvofiq dasturlanib, ilmiy 

jihatdan asoslangan hamda kutilgan  natijaga erishishni ta'minlovchi pedagogik 

jarayonning barcha bosqich va qismlarining vazifalari aniq belgilangan tizimdir. 

Ta’lim texnologiyalari pedagogik faoliyatning ma’lum sohasini qamrab oladi. [4] 

 

 

 Didaktik jarayon bosqichlarini muayyan ketma-ketlikda qurish o’quvchilarning  

bilim faoliyatini mavzu bo’yicha belgilangan maqsadlarga mos holda tanlangan 

o’qitish metodlari yordamida tashkil etish demakdir. Boshlang’ich sinflarda ta'lim  sifat 

samaradorligini oshirishda zamonaviy yondashuv - o’z mohiyati va mazmuniga ko’ra, 

ma’lum pedagogik nazariyaga asoslangan, u yoki bu tasnifga tegishli bo’ladi. Ularning 

samaradorligi to’g’risida fikr yuritilganda o’qitish jarayonini izga soladigan va uni 

maqsadli yo’naltira oladigan, o’qituvchi va o’quvchining hamkorlikdagi faoliyatini 

ta’minlash barcha ta’lim muassasalarining oldiga qo’yilayotgan maqsadga nechog’lik 

erishilayotganini ko’zda tutish kerak.  

Yoxud o’qitish metodlari bevosita ta’lim amaliyoti bilan aloqador 

konsepsiyasidir.  Boshlang’ich sinflarda “O’qish” darslarida matnlar berilgan bo’lib, 

shulardan biri “Alisher Navoiy” matnidir. Matn badiiy va ilmiy uslubda berilgan. 

Mashq shartida matnlarni taqqoslab, ularning o’xshash va farqli tomonlarini aniqlash 

topshirilgan.  

Mazkur matnni “Aqliy hujum” metodi yordamida o’rganish ko’zlagan maqsadga 

erishish imkoniyatini yanada ortirib ijobiy natijalarga erish yulini yaratadi.[1]  
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